
 

LINN JAPAN NEWS 2022. vol.5 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWS をお送りさせていただきます。 

 

 

生産再開  SELEKT DSM   生産再開します！  

昨年末より、パーツ不具合により出荷が止まっておりました SELEKT DSM の生産が再開されることとなったと

LINN PRODUCTSより嬉しいニュースがありました！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ディスプレイエリアのアクリル製モールディングパーツに関して、LINN の定めるクオリティースタンダードに見合う

品質で納入されていないとして、サプライヤーからの高品質パーツの納入を待っていた LINNですが、原材料の見

直しによって解決され、これから総力を上げての生産にかかるとのことです。 

平時からクオリティーコントロールに関わるアクシデントはあるものの、皆様ご存知の通り、このパンデミックに発す

るサプライチェーンの混乱は、解決にあたって悪戯に時間を強いることとなリました。 

発売以来、掛け値なくとても高い人気を頂戴する SELEKT DSMについて、ご注文をいただいている多くのお客様

方と、販売されるパートナーの皆様双方に大変な辛抱を強いることとなり、心より申し訳なく思っております。また

現在もお待ちいただいていることに深く感謝申し上げます。 

これから生産が進み、順番に皆様にお届けできる時期が来るまで今しばらくご迷惑をおかけいたします。 

リストとなっている受注分の生産期間に加えまして、スコットランドからの輸送にかかる日数についても従来通りと

はいかない昨今でございますが、引き続き変わらぬご協力をお願い申し上げます。 

2022 年 4 月 15 日 

株式会社リンジャパン www.linn.jp 


